

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 55051325

---

Data publicarii	10.03.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.278,46 RON - 1.278,46 RON

---

Descriere: 10 !BOILER ELECTRIC, HABITAT, 50L, 1500W - E1 81BE2002 buc 1,00 294,12 285,30 285,30  
20 -CABINA DUS SEMIROTUNDA, PROFIL CROM, GEAM GRI, KRONER ECOROUND  
L.80xL.80xH.180cm - M1 79CD4002 buc 1,00 294,12 229,41 229,41 30 !LAVOAR CERAMIC,  
ROMSTAL MIRA 55, L.54.5xA.40.5cm - E2 80CR0242 buc 1,00 105,04 97,69 97,69 40 !PICIOR  
LAVOAR, ROMSTAL MIRA - E2 80CR0246 buc 1,00 82,27 76,51 76,51 50 !TEAVA PPR ALB  
INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.20mm - E3 63V20120 buc  
13,00 9,16 8,52 110,76 60 -COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm - M1 63902020 buc 50,00 0,37  
0,29 14,50 70 -TEU EGAL DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mm - M1 63141020 buc 10,00  
0,54 0,42 4,20 80 !CALORIFER DIN OTEL, VISION, 22, 600 x800, 1624W - E6 34RV6608 buc  
1,00 184,87 158,99 158,99 110 -RACORD CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmX1/2FE  
- M1 63RM2002 buc 12,00 3,69 2,88 34,56 130 -ROBINET CU SFERA SI MANETA DIN PPR ALB  
PT APA D.20mm - M1 63RS0021 buc 12,00 10,50 8,19 98,28 150 !BATERIE DUS, CU FURTUN  
SI TELEFON DUS, KRONER NICO - E5 44B54018 buc 2,00 88,24 77,65 155,30 180 -FURTUN  
FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA METALICA PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.32x1 1/4" - M1  
62700077 buc 3,00 5,54 4,32

---